● 牡丹江龙江电能售电有限

公司，不慎将银行预留印鉴财务

章和法人(孙楠楠)名章丢失，开

户银行：兴业银行哈尔滨道里支

行，账号：562030100100249413，
特此声明作废。

● 程晓华不慎将坐落于密山

市双胜集团1号楼1层65号车库

的房屋所有权证遗失，产权人：

程晓华，房屋所有权证证号：

M201403039，特此声明作废。

● 本人潘石不慎将哈尔滨哈

南万达广场有限公司购买的

E1-3-901 室的契税收据丢失，

收 据 共 一 张 ，票 据 号 为:
HNEZ760，金额为:16951.50 元，

大写:壹万陆仟玖佰伍拾壹元伍

角。特此声明作废。

● 武德清不慎将哈尔滨市香

坊区公滨小区《拆迁协议》丢失，

编号 16 4 一 5，武德清，票据编

号：No3746478，金额：34080,00
元，票据编号：No0596109，金额

14.388,00元，不慎将购房票据丢

失 ，特此声明丢失。

● 黑龙江世旺建筑工程有限

公司，账号:08047001040003983，
开户行：中国农业银行股份有限

公司哈尔滨延兴支行，不慎将公

章，财务章，名章丢失，特此声明

丢失作废。

● 母亲孙蒙蒙，身份证号：